
1

2

3

2

1

3

131+ 

133+ 

189+ 

186+ 

195+ 

198+ 

203+

204+

205+

UNIFORMARE

COLORE OSCURAMENTI

Art 16.2.3

UNIFORMARE

COLORE OSCURAMENTI

Art 16.2.3

ELEMENTO

INCONGRUO:

CONDIZIONATORI

Art 25

ELEMENTO INCONGRUO:

COPERTURA IN LAMIERA

Art 16.1

UNIFORMARE

COLORE OSCURAMENTO

A QUELLI PRESENTI

SUL PROSPETTO

Art 16.2.3

ELEMENTO INCONGRUO:

DOPPIA FINESTRA

Art 16.2.3

UNIFORMARE

COLORE OSCURAMENTI

Art 16.2.3

ELEMENTO INCONGRUO:

CONDIZONATORE

Art 25

ELEMENTI INCONGRUI:

CONDIZIONATORE

DOPPIE FINESTRE DI

ALLUMINIO ANODIZZATO

TAPPARELLE

UNIFORMARE TIPOLOGIA INFISSI

Art 25 e Art 16.2.3

186+ 

UNIFORMARE

COLORE OSCURAMENTI

Art 16.2.3

ELEMENTO INCONGRUO:

DOPPIA FINESTRA

Art 16.2.3

198+ 

Piano Particolareggiato
del Centro Storico

OGGETTO:

Progettisti:
iBitiAssociati Studio di Architettura

Arch. Andrea Biti            Arch. Giacomo Biti
Arch. Michela Bartolini   Arch. Federica Stacchiotti

Gennaio 2019

in variante al P.R.G.

Scala

R.U.P.:  Arch. Jessica Tarducci

3.6-

Settore 3 - VISTE PANORAMICHE
Prescrizioni sulle facciate

ELEMENTO INCONGRUO:

TENDA Art 34.2

ELEMENTI INCONGRUI  (art 8.2.3 )

E PRESCRIZIONI

262+ NUMERO DI PARTICELLA

LEGENDA

SUPERFETAZIONI

Art 20.2

SUPERFETAZIONI

Art 20.2

ELEMENTO INCONGRUO:

TENDA Art 34.2

ELEMENTO INCONGRUO:

TENDA Art 34.2

SUPERFETAZIONI

Art 20.2

SUPERFETAZIONI

Art 20.2


